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Wojtka Kukuczki

JEGO GŁÓWNE OBSZARY DZIAŁANIA TO FOTOGRAFIA, MULTIMEDIA, PROJEKTOWANIE GRAFICZNE ORAZ FILM. ABSOLWENT TECHNIKUM 
FOTOGRAFICZNEGO, STUDIÓW MAGISTERSKICH FOTOGRAFIA I MULTIMEDIA NA ASP WROCŁAW ORAZ STUDENT KOMUNIKACJI WIZUALNEJ AKI ACADEMY
OF FINE ART W HOLANDII. OBECNIE DOKTORANT INSTYTUTU SZTUKI, WYDZIAŁU ARTYSTYCZNEGO NA UNIWERSYTECIE ŚLĄSKIM. UCZESTNIK PONAD 
50-CIU WYSTAW FOTOGRAFICZNYCH W TYM 16-TU INDYWIDUALNYCH. INICJATOR AKCJI KULTURALNEJ 3440 METRÓW NAD POZIOMEM ŚWIATA, ZAŁOŻYCIEL 
GALERII NEGATYW W KATOWICACH, PREZES FUNDACJI NA RZECZ KULTURY „WIELKI CZŁOWIEK”. KURATOR WYSTAW ARTYSTYCZNYCH, PROWADZI AUTORSKIE 
WARSZTATY Z ZAKRESU FOTOGRAFII, ANIMACJI (STS) ORAZ ZAJĘCIA W ZAKRESIE SZTUK PIĘKNYCH Z UCZNIAMI ORAZ STUDENTAMI. 
STRONA FB:  HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/WOJTEK.KUKUCZKA?REF=BR_RS.F

WOJTEK 

„Bramy”. (…) Fotografowałem typowych 
przedstawicieli Kathmandu. Nocą. Na ulicach
miasta powstaje wówczas niezwykła aura, 
sklepy, zakłady, restauracje są zamykane 
żelaznymi bramami. Bramy są niemal 
identyczne, różnią się jedynie kolorem. 
Tworzą w ten sposób niepowtarzalny 
układ architektoniczny. Bramy, niczym
portale, drzwi do nowego świata, potęgują 
wrażenie metamorfozy starego Kathmandu
w nowe. Postacie na zdjęciach nie są już 
tradycyjnym i przedstawicielami buddyjskiej
kultury. Reprezentują nową rzeczywistość.

„Coca-cola”. (...)  Nie są to też fotografie
mówiące tylko i wyłącznie o Nepalu.
Przeciwnie, poruszone w cyklu wartości 
są uniwersalne i łatwe do odnalezienia 
w każdym z nas. Każdy przecież ma ideał 
który utożsamia z konkretną materią. 
Ludzie wierzą w polityków, pieniądze, 
miłość. Często idealizują to, co wydaje
im się istotne. Rzeczywistość jednak 
nie zna doskonałości. Piękna i szlachetna
wydaje się tylko wiara sama w sobie....
Dlaczego więc nie wierzyć w Coca Colę?...
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INFO.

WYSTAWĘ FOTOGRAFII

WOJTEK KUKUCZKA

Patronat medialny:

Zapraszamy na

https://www.facebook.com/wojtek.kukuczka?ref=br_rs.f
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